UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA
FACULTATEA DE }TIIN|E SOCIALE
PLANIFICARE EXAMENE 
                                Specializarea RELA|II INTERNA|IONALE }I STUDII EUROPENE
Anul II- sesiunea 21.01.2019 -10.02.2019
	Nr. crt.
	               Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Tip examen
	Data 
	Ora
	Sala

	1.
	Sisteme internaââtionale in istoria universală
	Lect. univ.dr  M. Ghiââtulescu
Lect.univ.dr L. Ilie
	colocviu
	28.01,2019
	10.00
	CM5

	2.
	Guvernan\a Uniunii Europene
	Lect.univ.dr C[t[lina Georgescu
Asist. univ.dr Daniela Rădescu
	examen
	31.01.2019
	12.00
	443D

	3.
	Doctrine şi ideologii politce
	Conf. univ. dr Cosmin Gherghe
Asist, univ.dr M. Ilie
	examen
	29,01,2019
	14.00
	443D

	4.
	Limba englez[

	Lect.univ.dr Ady Schwarz
Conf.univ.dr M. Ghi\ulescu
	colocviu
	15.01.2019
	10.00
	506

	5.
	Limba ebraic[
	Lect. univ. dr Adi Schvartz
Lect. univ.dr A. Porumbescu                    
	colocviu
	15.01.2019
	12.00
	CM7

	6
	Limba francez[

	Lect.univ.dr Mihaela Chiri\escu
Conf. univ.dr A. Paunescu
	colocviu
	16.01.2019
	16.00
	334

	7.
	Educa\ie fizic[

	Asist.univ.dr A. C[linescu

	colocviu
	14.01.2019
	10.00
	F.E.F.S.

	8.
	Teorii ale rela\iilor interna\ionale
	Lect.univ.dr Florin P[s[toiu
Lect. univ. dr M. Ghiâtuescu

	examen
	22.01.2019
	12.00
	CM8

	9.
	Practic[ de specialitate
	Lect.univ.dr Florin P[s[toiu
Lect. univ.dr Mihai Ghi\ulescu

	colocviu
	23.01.2019
	12.00
	12.00

	10
	Economie internațional[                                   
	Lect. univ.dr. R.  Bratu
	examen
	21.01.2019
	10.00
	443C




